【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 証券取引法第24条の２第１項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成19年７月２日

【事業年度】 第142期(自 平成18年４月１日 至 平成19年３月31日)

【会社名】 株式会社京三製作所

【英訳名】 Kyosan Electric Manufacturing Co.,Ltd.

【代表者の役職氏名】 取締役社長  西 川 つとむ

【本店の所在の場所】 横浜市鶴見区平安町２丁目29番地の１

【電話番号】 045－503－8106

【事務連絡者氏名】 執行役員経理部長  宮 﨑 和 明

【最寄りの連絡場所】 横浜市鶴見区平安町２丁目29番地の１

【電話番号】 045－503－8106

【事務連絡者氏名】 執行役員経理部長  宮 﨑 和 明

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

  (東京都中央区日本橋兜町２番１号)

  株式会社大阪証券取引所

  (大阪市中央区北浜一丁目８番16号)

１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】
  平成19年６月28日に提出いたしました第142期（自 平成18年４月１日 至 平成19年３月31日）有価証券報

告書の添付書類のうち、定款の一部に訂正すべき事項がありましたので、有価証券報告書の訂正報告書を提出す
るものであります。

２【訂正事項】
  定款

３【訂正箇所】
  定款の訂正箇所には下線を付し表示しております。

※ 訂正後の定款を新たに添付しております。

[訂正前] [訂正後]

第10条（株主名簿管理人）
当会社は、株主名簿管理人を置く。

２．株主名簿管理人およびその事務取扱場所
は、取締役会の決議によって定め、これを
公告する。

３．当会社の株主名簿(実質株主名簿を含
む。以下同じ。)、新株予約権原簿および
株主喪失登録簿の作成ならびに備置きその
他の株主名簿、新株予約権原簿および株券
喪失登録簿に関する事務は、これを株主名
簿管理人に委託し、当会社においては取り
扱わない。

第35条（会計監査人の設置）
  当会社は会計監査人を置く。

第10条（株主名簿管理人）
当会社は、株主名簿管理人を置く。

２．株主名簿管理人およびその事務取扱場所
は、取締役会の決議によって定め、これを
公告する。

３．当会社の株主名簿(実質株主名簿を含
む。以下同じ。)、新株予約権原簿および
株券喪失登録簿の作成ならびに備置きその
他の株主名簿、新株予約権原簿および株券
喪失登録簿に関する事務は、これを株主名
簿管理人に委託し、当会社においては取り
扱わない。

第35条（会計監査人の設置）
  当会社は、会計監査人を置く。

	表紙
	本文
	１有価証券報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所

	pageform1: 1/2
	pageform2: 2/2
	form1: EDINET提出書類  2007/07/02 提出
	form2: 株式会社京三製作所(352006)
	form3: 有価証券報告書